（　　　年度）※西暦でご記入ください

日本分光学会賞（学会賞）受賞候補者推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益社団法人　日本分光学会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者*
　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　下記のとおり、受賞候補者を推薦いたします。

	和文題目：

英文題目：

	賞の種類

	学会賞

	受賞候補者
	氏名・生年月日
	　　　　　　　年　　月　　日生
	会員番号：

	所属

	住所（自宅）
	〒

	E-mail

	経歴、学位、受賞歴

	共同受賞候補者（所属・氏名）**

	*	自薦の場合もご記入ください。推薦者以外に事務連絡者がある場合は、別紙に氏名・連絡先・電話などを明記して添付願います。
	**	受賞候補となる共同研究者に限定し、単なる研究協力者は含みません。
	1.	ワードプロセッサーにて作成してください。
2. 	推薦書および論文別刷、参考資料をpdfファイルでメール添付にて事務局（office@bunkou.or.jp）まで提出願います。ファイルは1つのフォルダにまとめてお送りください（最大8 MB）。
学会賞用

	成果概要および推薦理由（1200字以内。成果概要については要点を簡潔に記述してください。）

学会賞用

	論文・参考資料のリスト（10件以内。全著者名・タイトル・誌名・巻号・ページ・年等を明記してください。）

学会賞用

	日本分光学会における活動（理事、各種委員会委員、専門部会幹事、年次講演会・セミナー・専門部会講演会などの企画・参加・研究発表、分光研究に掲載された記事の執筆などを記述してください。）